

## Fort Bend County Bid 22-021

### Q & A #1

Question 1: Your bid sheet has pricing broken down in six categories – do you also want six different locations for the new equipment?

*Answer: Yes there should be different locations for the new equipment. We do not want the swings overlapping in use zones with the composite structures.*

Question 2: Do you want the Pre School unit to go under the shade that is on site?

*Answer: Yes.*

Question 3: Can we have our design group combine the school age playground with the rope unit and have the prek unit and Kidforce items in the PreK area?

*Answer: The rope unit should be in a different area away from other equipment. The age 2-5 area should be separate.*

Question 4: Can you please advise how you want the overall design to be?

*Answer: No.*

Question 5: Are all three playground areas to be removed and those areas used again?

*Answer: Yes, all of the new equipment will need to be in the same general area as the current equipment.*

Pictures of current equipment are below.



